公告编号：2018-043

证券代码：833770       证券简称：宏伟供应        主办券商：国泰君安

浙江宏伟供应链集团股份有限公司

2018 年第二次临时股东大会决议公告

一、 会议召开和出席情况

（一） 会议召开情况

1.会议召开时间：2018 年 11 月 8日

2.会议召开地点：浙江省永康市总部中心金州大厦 29 楼浙江宏伟供

应链集团股份有限公司大会议室

3.会议召开方式：现场

4.会议召集人：董事会

5.会议主持人：董事长吕宏伟

6.召开情况合法、合规、合章程性说明：

本次股东大会会议召开符合有关法律、行政法规、部门规章、

规范性文件和公司章程。

（二） 会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 15 人，持有表决权的股

份总数 94,320,609 股，占公司有表决权股份总数的 92.54%。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-043

二、 议案审议情况

（一） 审议通过《关于选举浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三届

董事会董事候选人》议案

1.议案内容：

公司第二届董事会任期届满，公司董事会需进行换届选举。根据

《公司法》、《公司章程》等规定，公司董事会提名吕宏伟、李晓庆、

朱振扬、胡建军为公司第三届董事会非独立董事候选人，公司董事会

提名郑洪涛、杨岐、赵先德为公司第三届董事会独立董事候选人，上

述候选人简历见附件，公司独立董事对此发表了独立意见。

    （1）关于选举吕宏伟为浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三

届董事会非独立董事的议案；

（2）关于选举李晓庆为浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三

届董事会非独立董事的议案；

    （3）关于选举朱振扬为浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三

届董事会非独立董事的议案；

（4）关于选举胡建军为浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三

届董事会非独立董事的议案；

（5）关于选举杨岐为浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三届

董事会独立董事的议案；

（6）关于选举赵先德为浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三

届董事会独立董事的议案；

（7）关于选举郑洪涛为浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三

届董事会独立董事的议案。

2.议案表决结果：

公告编号：2018-043

同意股数 94,320,609 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联事项，无需回避表决。

（二） 审议通过《关于选举浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三届

监事会股东代表监事候选人》议案

1.议案内容：

公司第二届监事会任期届满，公司监事会需进行换届选举。根据

《公司法》、《公司章程》等规定，公司监事会提名刘冬梅、陈晓英为

公司第三届监事会股东代表监事候选人，上述候选人简历见附件。选

举产生的监事与职工代表大会选举产生的职工代表监事组成第三届

监事会。

2.议案表决结果：

同意股数 94,320,609 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联事项，无需回避表决。

（三） 审议通过《关于变更浙江宏伟供应链集团股份有限公司经营范

围》议案

1.议案内容：

公告编号：2018-043

因公司未来业务发展需要，现拟对公司的经营范围进行变更，具

体内容如下：

原经营范围为：

无仓储危险化学品批发经营（具体经营项目详见《危险化学品经

营许可证》凭有效许可证经营）。企业供应链管理、机械设备、五金

交电、日用金属制品、塑料管件及附件、水泵、阀门及管件、紧固件、

机械设备、机电设备、电梯、机器人与自动化装备、焊接材料、电焊

设备、建筑材料（不含木竹材料）、防火材料、通风保温材料、仪器仪

表、电子元器件、电气系统、电厂配套设备、电缆及附件、安防通信

及消防设备、环保设备、应急产品、仿真系统、日用百货、办公用品、

汽车销售；第一类、第二类医疗器械销售；食品经营；销售金属材料、

劳保用品、化工产品（除危险品、化学监控品、易制毒品）；光伏太阳

能组件及支架、逆变器等销售；货物和技术进出口业务；普通货物仓

储服务（不含石油、成品油、危险化学品、道路经营站场仓储）；企业

管理咨询（不含金融、证券、期货咨询）；技术信息咨询服务；普通货

物运输；国际国内货运代理；售电服务；光伏电站的研发及集成技术

推广；电力工程设计、电力设备采购、安装、运行和维修一体化增值

服务；节能技术研发、电动车充电桩安装；合同能源管理；投资咨询；

国家政策、法规允许范围内的项目投资（未经金融等行业监管部门批

准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资

等金融业务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）。

现变更为：

无仓储危险化学品批发经营（具体经营项目详见《危险化学品经

营许可证》凭有效许可证经营）。企业供应链管理、机械设备、五金

公告编号：2018-043

交电、日用金属制品、塑料管件及附件、水泵、阀门及管件、紧固件、

机械设备、机电设备、电梯、机器人与自动化装备、焊接材料、电焊

设备、建筑材料（不含木竹材料）、防火材料、通风保温材料、仪器仪

表、电子元器件、电气系统、电厂配套设备、电缆及附件、安防通信

及消防设备、辐射防护产品、环保设备、应急产品、仿真系统、日用

百货、办公用品、汽车销售；第一类、第二类医疗器械销售；食品经

营；销售金属材料、劳保用品（含特种）、化工产品（除危险品、化学

监控品、易制毒品）；光伏太阳能组件及支架、逆变器等销售；货物

和技术进出口业务；普通货物仓储服务（不含石油、成品油、危险化

学品、道路经营站场仓储）；企业管理咨询（不含金融、证券、期货咨

询）；技术信息咨询服务；普通货物运输；无船承运业务；国际国内

货运代理；售电服务；光伏电站的研发及集成技术推广；电力工程设

计、电力设备采购、安装、运行和维修一体化增值服务；节能技术研

发、电动车充电桩安装；合同能源管理；投资咨询；国家政策、法规

允许范围内的项目投资（未经金融等行业监管部门批准不得从事吸收

存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

变更后的经营范围以工商管理部门最终核定为准。

2.议案表决结果：

同意股数 94,320,609 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

公告编号：2018-043

3.回避表决情况

本议案不涉及关联事项，无需回避表决。

（四） 审议通过《关于修订浙江宏伟供应链集团股份有限公司章程》

议案

1.议案内容：

鉴于对公司经营范围的修订，现需将对应章程中的有关经营范围

的相关条款进行修订。授权公司董事会及董事会授权人士具体办理公

司章程修订及工商变更登记手续。

根据全国中小企业股份转让系统的相关规定要求，对章程中有关

股东大会的通知方式进行完善修订，具体如下：

原章程第六十三条：“召集人应当在年度股东大会召开 20 日前

以专人、传真或邮件的方式通知各股东，临时股东大会应当于会议召

开 15日前以专人、传真或邮件的方式通知各股东。”现修订为：“召

集人应当在年度股东大会召开 20 日前以专人、传真、公告或邮件的

方式通知各股东，临时股东大会应当于会议召开 15 日前以专人、传

真、公告或邮件的方式通知各股东。”

详细内容见附件《浙江宏伟供应链集团股份有限公司修正案》。变

更后的经营范围以工商管理部门最终核定为准。

2.议案表决结果：

同意股数 94,320,609 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

公告编号：2018-043

本议案不涉及关联事项，无需回避表决。

（五） 审议通过《关于变更会计师事务所》议案

1.议案内容：

公司原聘任天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司外部财务

审计机构。根据公司发展需要，为了更好的推进公司审计工作的开展，

保证公司财务报表的审计质量，经综合评估，公司决定变更会计师事

务所，拟改聘瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2018 年年

度报告的审计机构，负责公司 2018 年度财务报告审计工作。

2.议案表决结果：

同意股数 94,320,609 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联事项，无需回避表决。

三、 备查文件目录

《浙江宏伟供应链集团股份有限公司 2018 年第二次临时股东大会决

议》

浙江宏伟供应链集团股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 9日